
平常時期  4月1日～10月31日 
全天 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　特定日期 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 新潟車站前 9:30 10:00 10:20 10:40 11:10 11:30 11:50 12:20 12:40 13:00 13:30 13:50 14:10 14:40 15:00 15:20 15:50 16:10 16:30 17:00

2 萬代商業城 9:36 10:06 10:26 10:46 11:16 11:36 11:56 12:26 12:46 13:06 13:36 13:56 14:16 14:46 15:06 15:26 15:56 16:16 16:36 17:06

3 本町 9:38 10:08 10:28 10:48 11:18 11:38 11:58 12:28 12:48 13:08 13:38 13:58 14:18 14:48 15:08 15:28 15:58 16:18 16:38 17:08

4 東堀通六番町（漫畫之家入口） 9:40 10:10 10:30 10:50 11:20 11:40 12:00 12:30 12:50 13:10 13:40 14:00 14:20 14:50 15:10 15:30 16:00 16:20 16:40 17:10

5 白山公園前 9:43 10:13 10:33 10:53 11:23 11:43 12:03 12:33 12:53 13:13 13:43 14:03 14:23 14:53 15:13 15:33 16:03 16:23 16:43 17:13

6 新津紀念館前 9:45 10:15 10:35 10:55 11:25 11:45 12:05 12:35 12:55 13:15 13:45 14:05 14:25 14:55 15:15 15:35 16:05 16:25 16:45 17:15

7 護國神社入口 9:48 10:18 10:38 10:58 11:28 11:48 12:08 12:38 12:58 13:18 13:48 14:08 14:28 14:58 15:18 15:38 16:08 16:28 16:48 17:18

8 水族館前 9:56 10:26 10:46 11:06 11:36 11:56 12:16 12:46 13:06 13:26 13:56 14:16 14:36 15:06 15:26 15:46 16:16 16:36 16:56 17:26

9 西大畑上（砂丘館入口） 10:00 10:30 10:50 11:10 11:40 12:00 12:20 12:50 13:10 13:30 14:00 14:20 14:40 15:10 15:30 15:50 16:20 16:40 17:00 17:30

10 北方文化博物館新潟分館前 10:02 10:32 10:52 11:12 11:42 12:02 12:22 12:52 13:12 13:32 14:02 14:22 14:42 15:12 15:32 15:52 16:22 16:42 17:02 17:32

11 古町花街入口 10:04 10:34 10:54 11:14 11:44 12:04 12:24 12:54 13:14 13:34 14:04 14:24 14:44 15:14 15:34 15:54 16:24 16:44 17:04 17:34

12 舊小澤家住宅入口 10:08 10:38 10:58 11:18 11:48 12:08 12:28 12:58 13:18 13:38 14:08 14:28 14:48 15:18 15:38 15:58 16:28 16:48 17:08 17:38

13 歷史博物館前 10:12 10:42 11:02 11:22 11:52 12:12 12:32 13:02 13:22 13:42 14:12 14:32 14:52 15:22 15:42 16:02 16:32 16:52 17:12 17:42

14 Pia 萬代 10:18 10:48 11:08 11:28 11:58 12:18 12:38 13:08 13:28 13:48 14:18 14:38 14:58 15:28 15:48 16:08 16:38 16:58 17:18 17:48

15 新潟日報傳媒大廈 10:22 10:52 11:12 11:32 12:02 12:22 12:42 13:12 13:32 13:52 14:22 14:42 15:02 15:32 15:52 16:12 16:42 17:02 17:22 17:52

16 新潟車站前 10:27 10:57 11:17 11:37 12:07 12:27 12:47 13:17 13:37 13:57 14:27 14:47 15:07 15:37 15:57 16:17 16:47 17:07 17:27 17:57

冬季  11月1日～3月31日
平日※2 1 2 3 4 5 6

周六･周日･節假日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 新潟車站前 9:30 10:00 10:40 11:10 11:50 12:20 13:00 13:30 14:10 14:40 15:20 15:50

2 萬代商業城 9:36 10:06 10:46 11:16 11:56 12:26 13:06 13:36 14:16 14:46 15:26 15:56

3 本町 9:38 10:08 10:48 11:18 11:58 12:28 13:08 13:38 14:18 14:48 15:28 15:58

4 東堀通六番町（漫畫之家入口） 9:40 10:10 10:50 11:20 12:00 12:30 13:10 13:40 14:20 14:50 15:30 16:00

5 白山公園前 9:43 10:13 10:53 11:23 12:03 12:33 13:13 13:43 14:23 14:53 15:33 16:03

6 新津紀念館前 9:45 10:15 10:55 11:25 12:05 12:35 13:15 13:45 14:25 14:55 15:35 16:05

7 護國神社入口 9:48 10:18 10:58 11:28 12:08 12:38 13:18 13:48 14:28 14:58 15:38 16:08

8 水族館前 9:56 10:26 11:06 11:36 12:16 12:46 13:26 13:56 14:36 15:06 15:46 16:16

9 西大畑上（砂丘館入口） 10:00 10:30 11:10 11:40 12:20 12:50 13:30 14:00 14:40 15:10 15:50 16:20

10 北方文化博物館新潟分館前 10:02 10:32 11:12 11:42 12:22 12:52 13:32 14:02 14:42 15:12 15:52 16:22

11 古町花街入口 10:04 10:34 11:14 11:44 12:24 12:54 13:34 14:04 14:44 15:14 15:54 16:24

12 舊小澤家住宅入口 10:08 10:38 11:18 11:48 12:28 12:58 13:38 14:08 14:48 15:18 15:58 16:28

13 歷史博物館前 10:12 10:42 11:22 11:52 12:32 13:02 13:42 14:12 14:52 15:22 16:02 16:32

14 Pia 萬代 10:18 10:48 11:28 11:58 12:38 13:08 13:48 14:18 14:58 15:28 16:08 16:38

15 新潟日報傳媒大廈 10:22 10:52 11:32 12:02 12:42 13:12 13:52 14:22 15:02 15:32 16:12 16:42

16 新潟車站前 10:27 10:57 11:37 12:07 12:47 13:17 13:57 14:27 15:07 15:37 16:17 16:47

※1 

運行時間表
★注意  受道路狀況等影響，有時可能會晚點。因受天氣或
活動等影響而停運、改道等相關信息，請查看官方網站。

7月20日至8月31日期間
的週六、週日以及節假日

（12月28日至次年的1月3日全部停運）

“城市美術館cotocoto”
 特殊塗裝巴士

時刻表上的綠色数字的巴士
（新潟站前 每個小時的30分出發）

“What's　Michael?”
 特殊塗裝巴士

時刻表上的橙色数字的巴士
（新潟站前 每個小時整點出發）

※2 冬季周一至周五 ：“城市美術館cotocoto”特殊塗裝巴士　奇數日運行
　　　　　　　　　  “What's　Michael?”特殊塗裝巴士　偶數日運行　
★有時會因為車輛檢查等原因，在未預先通知的情況下變更塗裝車輛顏色，敬請諒解。

※1 

※1 2024年7月20日至8月31日期間的週六、週日以及節假日的運行時刻表有所不同。
　   時刻表上的特定日期的黑色数字的巴士（新潟站前 每個小時45分出發），沒有特殊的塗裝。

※新潟市觀光循環巴士是新潟市政府輔助事業。


